
27B2QAM
27 inch (68.6 cm) LCD MONITOR

Elegantní a velmi tenký design, flexibilní vstupy, velký 27" VA
panel se zářivými barvami a funkcemi pro ochranu zraku

Bezrámečkový design
Kromě moderního a atraktivního vzhledu umožňuje bezrámečkový design bezproblémové využití
konfigurace tvořené několika monitory. Váš ukazatel/okna se při umístění mnoha monitorů vedle sebe již
v nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Široké pozorovací úhly
Široké pozorovací úhly zajišťují přesné zobrazení barev při pozorovacích úhlech až 178°. Díky tomu
nezáleží na tom, odkud obraz sledujete, protože barvy budou vždy zobrazeny dokonale.

Rozlišení Full HD
Chcete sledovat Blu-ray film v plné kvalitě a užívat si hry ve vysokém rozlišení nebo číst ostrý text v
kancelářských aplikacích? Díky svému rozlišení Full HD 1 920 x 1 080 pixelů vám to tento monitor umožní.
Ať už sledujete jakýkoli obsah, bude díky rozlišení Full HD zobrazen s bohatými detaily, aniž by vyžadoval
špičkovou grafickou kartu nebo odebíral spoustu systémových zdrojů.

HDMI
Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface) kompatibilní se systémem ochrany digitálního
obsahu HDCP je podporováno současnými herními konzolemi, grafickými kartami a set-top boxy. Verze
HDMI 1.3–1.4b podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze
HDMI 2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

MVA Panel
Panel MVA (Multi-Domain Vertical Alignment) zobrazuje hlubší černou a mimořádně vysoký kontrast
umožňující dosažení velmi živého a jasného obrazu.

/var/www/pim-all/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy623d7a428c4229.77408518.html 1/3



 

Obecné

Název modelu 27B2QAM

EAN 4038986189972

Produktová řada Řada Basic

Řada B2

Kanál B2C

Klasifikace Standardní

Segment Spotřebitelské

Datum uvedení na trh 15/07/2021

Kontinent Evropa

Stav produktu Uvedeno

 

Obrazovka

Rozlišení 1 920 × 1 080

Obnovovací frekvence 75 Hz

Úhlopříčka (palce) 27 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 68.6 cm

Plochý / Prohnutý Ne

Podsvícení WLED

Typ panelu VA

Poměr stran 16 : 9

Počet zobrazovaných barev 16,7 milionu

Počet barev panelu v bitech 8

Rozteč obrazových bodů 0.3114

Počet bodů na palec 81

Doba odezvy (GtG) 4 ms

Kontrast (statický) 4000 : 1

Kontrast (dynamický) 20 mil. : 1

Jas (typický) 250 cd/m²

Pozorovací úhel (CR10) 178/178 º

Tvrzené sklo Antireflexní + 3H

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

 

Exteriér

Barva Černá

Typ rámečku Bez okrajů

Odnímatelný stojan ✔

 

Ergonomie

Vesa 100 × 100

Naklonění -5/21,5 °

 

Multimédia

Reproduktory 2 W × 2

Audio výstup Výstup sluchátek (3,5 mm)

 

Konektivita

Připojení HDMI 1.4 × 1, DisplayPort 1.2 × 1, VGA

/var/www/pim-all/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy623d7a428c4229.77408518.html 2/3



 

Příslušenství

HDMI kabel 1,5 m

Napájecí kabel Schuko C7 1.5 m

 

Napájení / prostředí

Napájení Externí

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.5 watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.3 watt

 

Záruka

Záruční doba 3 roky

 

Rozměry / hmotnost

Rozměry produktu včetně základny 457.87 x 613.4 x 182.9

Rozměry produktu bez základny 364.17 x 613.4 x 36.3

Rozměry balení (D × Š × V) 520 x 678 x 131 mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 5.6 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 3.7 Kg

 

Funkce

Technologie synchronizace AdaptiveSync

Flicker-Free ✔

Technologie potlačení modrého světla Low Blue Light

Zámek Kensington ✔

 

Sustainability

HF ✔

/var/www/pim-all/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy623d7a428c4229.77408518.html 3/3


